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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 15 декабря 2024 года

MERCEDES GLC-KLASSE, 2019

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

В залоге до 15 июня 2026 года

Прочее

Не продавался на Авито 15 записей в истории эксплуатации

Пробег — 82 958 км 1 техосмотр

Есть таможенная декларация Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

2 владельца по ПТС ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах

Данные загружаются

Сведения о штрафах не проверены

VIN: WDC2539191V216900
Госномер: К330УС763
Номер кузова:
WDC2539191V216900
Номер двигателя: 2080600826
Номер ПТС: 77УТ981260

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9955359832
Год выпуска: 2019
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Серебристый

Объём двигателя: 1 950 см³
Мощность: 245 л.с.
Последний пробег: 82 958 км
Предыдущие госномера:
Н821РТ799

https://autoteka.ru/report_by_vin/WDC2539191V216900
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

В залоге до 15 июня 2026 года

Если заложенное авто продадут без согласия банка, сделку могут признать недействительной, а машину —
забрать. Перед покупкой убедитесь, что продавец погасил долг.

Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 15.12.2024 18:16.

Источник: Федеральная нотариальная палата (ФНП)

Дата возникновения залога: 13 июня 2023 года

Дата завершения залога: 15 июня 2026 года

Залогодержатель: Акционерное общество "Тойота Банк"

2 владельца по ПТС

1 владелец

Период владения: 30 октября 2019 — 20 июня 2023

Срок владения: 3 года 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2 владелец

Период владения: 20 июня 2023 — н.в.

Срок владения: 1 год 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Данные актуальны на 15.12.2024 18:16. Как только базы наших партнёров заработают, отчёт обновится
и мы пришлём уведомление вам на почту.

Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.
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Есть уникальные данные

15 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 15 событий и 2 владельца.

Таможенные сведения

30 сентября 2019 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
30 октября 2019 — 20 июня 2023

Срок владения:
3 года 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

30 октября 2019 • Данные о регистрации • Москва

Первая продажа

30 октября 2019 • Дилер • Москва г

Текущий ремонт

17 июня 2020 • Пробег 14 510 км • Дилер • Москва г

Текущий ремонт

21 февраля 2021 • Пробег 30 088 км • Дилер • Москва г

Текущий ремонт

23 июня 2021 • Пробег 36 176 км • Дилер • Москва г

Регламентное ТО

9 декабря 2021 • Пробег 45 805 км • Дилер • Москва

Рабочие колеса (все): снять и установить, Пылеулавливающий фильтр
системы отопления / кондиционирования снять и установить, по результатам
осмотра заменить, Детали (относятся к.............):очистить(детали сняты),
Дополнение к ТО 'А': Тормозную жидкость заменить, выполнить, Доп.
работы к ТО, заполнить систему AdBlue, выполнить, Фильтрующий элемент
пылевого фильтра отопителя или климатической системы заменить, Объем
сервисных работ A с пакетом Plus выполнить, Короткий тест выполнить

Визит на сервис

9 июня 2023 • Пробег 73 206 км • Дилер

Визит на сервис

9 июня 2023 • Пробег 73 205 км • Дилер

Посмотреть
историю на
сайте
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Прохождение технического осмотра

17 июня 2023 • Пробег 73 378 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
20 июня 2023 — н.в.

Срок владения:
1 год 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

20 июня 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Визит на сервис

12 октября 2023 • Пробег 75 667 км • Дилер

Визит на сервис

26 октября 2023 • Дилер

Визит на сервис

15 августа 2024 • Пробег 79 840 км • Дилер

Визит на сервис

30 сентября 2024 • Пробег 82 958 км • Дилер
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 82 958 км.

Пробег, тыс. км
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1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

17 июня 2023 года

Пробег: 73 378 км

Действителен: До 17 июня 2025 года

Номер диагностической карты: 144291052300528

Сведения о штрафах не проверены
Базы данных наших партнёров не отвечают. Как только они заработают, отчёт обновится и мы пришлём
его на почту.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 30 сентября 2019

Цвет: Серебристый

Получатель: Юридическое лицо (АО "МЕРСЕДЕС-БЕНЦ РУС")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Эстония
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Полис ОСАГО не проверен
Базы данных наших партнёров не отвечают. Как только они заработают, отчёт обновится и мы пришлём
его на почту.

Сведения об электронном ПТС не проверены
Базы данных наших партнёров не отвечают. Как только они заработают, отчёт обновится и мы пришлём
его на почту.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 26 февраля 2022 года

Организатор кампании: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МЕРСЕДЕС-БЕНЦ РУС"

Причины отзыва: Причина отзыва ТС: насос системы охлаждения с вакуумным
управлением может иметь негерметичность между контуром
охлаждения и вакуумным контуром. В этом случае охлаждающая
жидкость может попасть в вакуумный контур. Это может
привести к повреждению различных компонентов, что, в
частности, может вызвать отключение клапана рециркуляции ОГ.
Вследствие этого могут повыситься выбросы ОГ и расход
топлива. Если на электрический переключающий клапан системы
рециркуляции ОГ или насоса системы охлаждения будет
попадать охлаждающая жидкость, то в отдельных случаях не
может быть полностью исключено постоянное повышение
температуры компонентов с течением времени из-за
электрохимической реакции вплоть до возникновения опасности
возгорания.

Работы и рекомендации: На всех затронутых автомобилях необходимо выполнить
обновление ПО для насоса системы охлаждения, а также
заменить электрический переключающий клапан

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WDC2539191V216900

